105187,  г. Москва, Окружной проезд, д.15, корп. 2, этаж 4, пом. II, комн.7

тел./факс (495) 366-17-24, e-mail: mail@npsd.ru

от «11» мая 2023 г.

№ 72-СД

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю Вам о том, что Советом Ассоциации «СРО «СД» принято решение
(протокол  № 10/23 от 11.05.2023 г.) провести очередное общее собрание членов Ассоциации «СРО
«СД» в форме совместного присутствия 08 июня 2023 г. в 16.00.

Адрес места проведения: г. Москва, Окружной проезд, д. 15, корп.2.

Проект повестки дня созываемого очередного Общего Собрания членов
Ассоциации «СРО «СД»:

1. Об утверждении отчета Совета Ассоциации «СРО «СД» за отчётный период 2022-
2023г.г. Об утверждении отдельных решений Совета Ассоциации.

2. Об утверждении отчета единоличного исполнительного органа Ассоциации «СРО «СД»
за отчётный период 2022-2023г.г.  Утверждение годовой бухгалтерской отчетности
Ассоциации «СРО «СД» за отчётный период. Утверждение отчета об исполнении сметы
доходов и расходов Ассоциации «СРО «СД» за 2022г.

3. Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «СД» на 2023г.
4. Об исключении из членов Ассоциации.
5. О назначении Генерального директора Ассоциации.
6. О внесении изменений и дополнений, в действующие внутренние документы Ассоциации

«СРО «СД».
7. Разное.

С проектами изменений действующих внутренних документов, которые выносятся на
обсуждение созываемого общего собрания можно ознакомиться на сайте Ассоциации
www.npsd.ru в разделе «НОВОСТИ СРО «СД» по мере их поступления.

Прошу Вас лично присутствовать на очередном общем собрании членов Ассоциация
«СРО «СД», либо обеспечить участие в общем собрании Вашего представителя, наделённого
соответствующими полномочиями (доверенностью).

В случае невозможности принять участие в общем собрании членов Ассоциации прошу
Вас письменно проинформировать об этом исполнительный орган Ассоциации (105187,
г. Москва, Окружной проезд, д.15, корп. 2, этаж 4, пом. II, комн.7).

Генеральный директор          М.Ю. Сурков

Руководителям организаций –
Членов Ассоциации « СРО «СД»